
Wójt Gminy Masłowice
97-515 MASŁOWICE ZARZĄDZENIE NR 54/2024

pow. radomszczański
W 44/787-46-23 W ÓJTA GMINY M ASŁOW ICE

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego ofertowego i powołania komisji w celu przeprowadzenia
przetargu na sprzedaż drewna

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 7 ust.2, § 9 Zarządzenia N r 38/2024 Wójta Gminy M asłowice w sprawie zasad 
gospodarowania drewnem pozyskanym z wycinki drzew oraz usuwania złomów i wywrotów stanowiących 
własność Gminy Masłowice, zarządza się co następuje:

§ 1. Ogłaszam przetarg pisemny ofertowy na sprzedaż drewna opałowego pochodzącego z wycinki drzew 
z nieruchomości w ramach realizacji zadań „Przebudowa drogi gminnej w m. Bartodzieje na dz. 530” i zadania 
„Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Przerąb na działce o nr ewid. 454” według 
zasad określonych w załączniku do zarządzenia.

§ 2. W celu przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 powołuje się Komisję Przetargową 
w składzie:

1. Przewodniczący Komisji- Wioletta Utratna,

2. Członek Komisji- Justyna Zięba,

3. Członek Komisji- Ewa Stypa-Wodo,

4. Członek Komisji- Ewelina Witkowska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr ini. Edyta nłajclirowsksi

Id: 63CM917D-8191 -4B F7-B 4C 0-522B 231BB0AB. Podpisany Strona I



Załącznik do zarządzenia N r 54/2024 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 17 maja 2024 r.

Ogłoszenie o przetargu pisemnym ofertowym na sprzedaż drewna

Wójt Gminy M asłowice ogłasza przetarg na sprzedaż drewna opałowego pochodzącego z wycinki drzew 
z nieruchomości w ramach realizacji zadań „ Przebudowa drogi gminnej w m. Bartodzieje na dz. 530” i zadania 
„ Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Przerąb na działce o nr ewid. 454” .

1. Forma sprzedaży:

Pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż drewna pochodzącego z wycinki drzew z podziałem na II części.

2. Organizator przetargu -Sprzedający:

Gmina Masłowice, 97-515 Masłowice, Masłowice 4

3. Opis przedmiot przetargu:

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż drewna mieszanego szacunkowa ilość drewna 88 in3 . Drewno 
składowane przy budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach można obejrzeć od 
poniedziałku do piątku w godz. 7.30- 15.00 po wcześniejszym uzgodnieniu ze Sprzedającym dotyczy części I i
II.

Część I

Drewno opałowe mieszane w ilości 25 m3 , co stanowi cenę wywoławczą netto 4 116,50 zł -  wysokość 
wadium 412,00 z ł .

Część II

Drewno opałowe mieszane w ilości 63 m 3 z podziałem na stosy : 1 1 stosów po 5 m3 i 1 stos 8 m3, co 
obrazuje poniższa tabela.

L .p G atunek Ilość w  m 3 C ena 
w yw oław cza  netto

W ysokość
w adium

1 Drewo mieszane 5 823,30 zł 82,00zł

2 Drewo mieszane 5 823,30 zł 82,00zł

3 Drewo mieszane 5 823,30 zl 82,00zł

4 Drewo mieszane 5 823,30 zł 82,00zł

5 Drewo mieszane 5 823,30 zł 82,00zł

6 Drewo mieszane 5 823,30 zl 82,00zł

7 Drewo mieszane 5 823,30 zl 82,00zł

8 Drewo mieszane 5 823,30 zł 82,00zł

9 Drewo mieszane 5 823,30 zł 82,00zł

10 Drewo mieszane 5 823,30 zł 82,00zł

11 Drewo mieszane 5 823,30 zł 82,00zł

12 Drewo mieszane 8 1.317,28 zł 132,00 zł

Dopuszcza się składanie ofert na jeden lub więcej stosów.

4. Kryterium wyboru oferty.

Najwyższa oferowana cena netto na całość drewna opałowego wskazana w części I, oraz za poszczególne 
stosy wskazane w części II.. Proponowana cena powinna być wyższa od ceny wywoławczej netto.

Id: 63C 4917D -8191-4B F7-B 4C 0-522B 231BB0AB. Podpisany Strona I



5. Warunkiem udziału w sprzedaży drewna będzie złożenie pisemnej oferty do siedziby Urzędu Gminy 
Masłowice, Masłowice 4, parter-biuro podawcze. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie 
wadium za każdy stos, którym oferent jest zainteresowany. Jeżeli kupujący składa ofertę na więcej niż jeden 
stos wadium stanowi sumę wadiów dla poszczególnych stosów. Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu. 
Wadium płatne jes t przelewem na konto Gminy M asłowice nr 38 8988 0001 0000 0018 8447 0011 Bank 
Spółdzielczy w Przedborzu. Przelew powinien zawierać imię , nazwisko, adres zamieszkania osoby biorącej 
udział w przetargu lub nazwę firmy i jej siedzibę oraz oznaczenie stosu -  5 m3 lub 8m3..

6. Wymagania jakim  powinna odpowiadać oferta:

Oferta pisemna złożona w przetargu powinna zawierać:

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy i siedzibę oferenta;

2) oferowaną cenę oraz wskazanie stosu ( stosów) na które składa ofertę;

3) oświadczenie oferenta, że zapoznała się ze stanem przedmiotu przetargu;

4) dowód wniesienia wadium.

W zór formularza ofertowego znajduje się w ogłoszeniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Masłowice.

7. Pozostałe warunki przetargu

7.1 Oferta powinna być przygotowana na piśmie, w języku polskim i podpisana przez osobę lub osoby 
uprawnione do zaciągnięcia zobowiązań Ofertę należy umieścić w nieprzezroczystej kopercie i zamknąć tak, 
aby uniemożliwić odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia koperty. Koperta winna być oznaczona nazwą 
i adresem oferenta oraz zaadresowana:

„ Urząd Gminy w Masłowicach, 97-515 Masłowice, M asłowice 4 ”

- oraz opisana:

„ Oferta na sprzedaż drewna. Nie otwierać do dnia 04.06.2024 r . , do godz. 10.00 ”

Ofertę należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy w M asłowicach, 97-515 Masłowice, Masłowice 4 (  biuro 
podawcze) do dnia 04.06.2024 r. o godz. 10.00 lub przesłać pocztą na adres Urzędu Gminy w Masłowicach, 
97-515 Masłowice, Masłowice 4 (  decyduje data wpływu oferty do Urzędu). Otwarcie ofert odbędzie się 
w dniu 04.06.2024 r. o godz. 10.30 w siedzibie Urzędu Gminy Masłowice, sala sesyjna. Otwarcie ofert jest 
jawne. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane i nieotworzone pozostaną w dokumentacji 
przetargowej Sprzedającego. Okres związania ofertą wynosi 30 dni od daty otwarcia ofert.

7.2 O wyniku przetargu zostanie poinformowany każdy jego  uczestnik. Jeżeli w przetargu zostaną złożone 
oferty ( dotyczy ofert najkorzystniejszych) o takiej samej cenie netto, wówczas decyduje kolejność wpływu 
ofert.

7.3 Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert 
bez podania przyczyn. Wszystkie koszty i opłaty związane z nabyciem ponosi kupujący.

7.4 W adium wniesione przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny 
nabytego składnika majątku ruchomego. Pozostałym osobom wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu, 
zamknięciu lub unieważnieniu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 7 dni od dnia odwołania, 
zamknięcia, unieważnienia przetargu albo zakończenia przetargu wynikiem negatywnym.

7.5 Z wyłonionym w drodze przetargu nabywcą zostanie zawarta umowa kupna- sprzedaży w terminie 7 dni 
licząc od daty rozstrzygnięcia przetargu. Na podstawie zawartej umowy kupna-sprzedaży przedmiotowa 
sprzedaż udokumentowana zostanie fakturą, płatną w terminie 7 dni od daty wystawienia. Do wartości netto 
zaoferowanej przez kupującego zostanie doliczony podatek vat w wysokości 23 % .

7.6 Jeżeli osoba , która wygrała przetarg nie stawi się do zawarcia umowy kupna -  sprzedaży w terminie lub 
nie dokona wymaganej wpłaty w określonym terminie W ójt Gminy M asłowice odstąpi od zawarcia umowy, 
oraz wydania przedmiotu przetargu, a wpłacone wadium nie będzie podlegało zwrotowi.

7.7 Ogłoszenie niniejsze zamieszczone zostanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Masłowicach, 
w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip.maslowice.pl.

Id: 6 3 C 4 9 17 D -8 191-4B F7-B 4C 0-522B 231BB0AB. Podpisany Strona 2

https://bip.maslowice.pl


7.8 Oferta Kupującego jest wiążąca do końca przetargu. 

Załącznikami do niniejszej oferty są:

-  formularz ofertowy,

-  wzór umowy,

-  protokół zdawczo-odbiorczy.

mgr Majchrów,ika.

Id: 6 3 C 4 9 17 D -8 191-4BF7-B4C0-522B231BBOAB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

( imię i nazwisko)

( ad re s )

(NIP)

( telefon kontaktowy)

................................................... . d n ia ......................

FORMULARZ OFERTOW Y

Ja niżej podpisany/a/ oświadczam, że zapoznałem/am/ się z warunkami postępowania przetargowego 
określonymi w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż drewna opałowego.

Akceptuję warunki udziału w postępowaniu oraz warunki umowy.

Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem faktycznym drewna i składam ofertę na zakup drewna:

s to s  m3 za k w o tę ............................zł. ( słownie:.....................................................................zł),

s to s  m3 za k w o tę ............................zł. ( słownie:..................................................................... zł),

s to s  m3 za k w o tę ............................zł. ( słownie:..................................................................... zł).

W załączeniu dowód wpłaty kwoty wadium.

Wyrażam zgodę aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod względem 
oferowanej ceny, kwota wadium zaliczona została na poczet ceny.

/ podpis oferenta /

W ó |t  G |n m y

mgr in t Edyta Majchrowska

Id: 63C 4917D -8191-4B F7-B 4C 0-522B 231BBOAB. Podpisany Strona 1



Z aw a rta  w  d n i u ................................... r. pom iędzy :

Gminą Masłowice, M asłowice 4, 97-515 Masłowice, NIP 772-22-59-981 , REGON 590648103- 
reprezentowaną przez Panią Edytę M ajchrowską - W ójta Gminy M asłowice zwana dalej” 
Sprzedającym ”

Panem /Panią............................................................................. zam ..............................................

UMOWA

legitymującym/ą się dowodem osobistym ........................................................................................... .
PESEL.............................. zwanym/ą dałej „Kupującym”, została zawarta umowa o następującej treści:

§ 1. 1. Przedmiotem umowy jes t sprzedaż drewna opałowego mieszanego pochodzącego 
z wycinki drzew z nieruchomości w ramach realizacji zadań „ Przebudowa drogi gminnej w m. Bartodzieje na 
dz. 530” i zadania „ Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Przerąb na działce o nr 
ewid. 454” .

stosu m3 wartość.................................................

2. Sprzedający, oświadcza, że:

- je s t właścicielem drewna mieszanego,

- drewno będące przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność, jest wolny od wad prawnych praz 
praw osób trzecich, że nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest drewno, że nie stanowi 
on przedmiotu zastawu bądź zabezpieczenia.

§ 2. 1. Sprzedający sprzedaje Kupującemu drewno określone w § 1, zgodnie z przeprowadzonym
postępowaniem przetargowym pisemnym, który odbył się w dniu ...............................................za cenę zł
..................................brutto ( słownie:......................................................... złotych 00/100 ).

2. Kupujący zapłaci tytułem ceny za przedmiotowe drewno Sprzedającemu kwotę wskazaną w pkt. 1,
pomniejszoną o wysokość wpłaconego wadium tj .................................  zł. Pozostało do
zapłaty.....................................  zł brutto ( słownie:...................................................złotych), płatną w gotówce lub
przelewem na konto Gminy M asłowice nr 38 8988 0001 0000 0018 8447 0011 Bank Spółdzielczy 
w Przedborzu w terminie 7 dni od daty wystawienia faktury.

§ 3. 1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po podpisaniu umowy i po zapłaceniu ceny o, której mowa
w § 2.

2. Drewno opałowe staje się własnością Kupującego po dokonaniu zapłaty.

3. Kupujący dokonał sprawdzenia stosów/stosu drewna nie wnosząc do nich zastrzeżeń.

4. Kupujący zobowiązuje się odebrać zakupiony towar w terminie do 14 dni od dnia zapłaty własnym 
transportem, po uprzednim poinformowaniu Sprzedającego o dacie odbioru. 5.Załadunek i rozładunek drewna 
odbywa się środkami i na koszt oraz odpowiedzialność Kupującego.

6. Odbiór drewna potwierdzony jest podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego, stanowiący załącznik nr 
1 do umowy.

§ 4. Kupujący oświadcza, że nie wnosi żadnych zastrzeżeń oraz nie będzie z tego tytułu rościł żadnych 
pretensji do Sprzedającego.

§ 5. Wszystkie koszty związane z realizacja niniejszej umowy obciążają Kupującego.

§ 6. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności.

§ 7. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie maja obowiązujące w tym zakresie 
odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 8. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym  dla każdej ze stron.

Klauzula informacyjna Zgodnie zart. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku

Id: 63C4917D-8191-4BF7-B4C0-522B231BB0AB. Podpisany W Ó jt^G m iny Strona 2

mgr in t Edytu Majcli ro wska



z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/W E (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. I), 
dalej „RODO”, informuje się, że

ADMINISTRATOR
DANYCH

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina M asłowice reprezentowana 
przez Wójta Gminy M asłowice- Edytę M ajchrowską, M asłowice 4, 97-515 Masłowice.

INSPEKTOR DANYCH  
OSOBOW YCH

Administrator wyznaczył inspektora danych osobowych, z którym może się Pani/Pan 
skontaktować poprzez e-mail: io d @ m aslo w ice .p l bądź telefonicznie (44) 787 46 16.

CELE PRZETW ORZENIA Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu zawarcia i realizacji umowy 
dotyczącej sprzedaży składnika majątku ruchomego . Podstawą prawną przetwarzania 
Pani/Pana danych jest: - niezbędność do wykonania umowy lub do podjęcia działań na 
Pani/Pana żądanie, przed zawarciem umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO), - konieczność 
wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na adm inistratorze (art. 6 ust. I lit. c 
RODO), w związku z ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1610 z późn. zni.).

ODBIORCY DANYCH Dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom, uprawnionym do ich 
otrzymania na podstawie obowiązujących przepisów prawa lub podmiotom z którymi 
administrator zawarł umowę powierzenia, m.in. obsługa prawna, obsługa informatyczna.

PRZYSŁUGUJĄCE
PRAWA

W związku z przetwarzaniem danych osobowych posiada Pani/Pan prawo do: a. dostępu 
do treści swoich danych, na podstawie art. 15 ogólnego rozporządzenia; b. sprostowania 
danych, na podstawie art. 16 ogólnego rozporządzenia** c. ograniczenia przetwarzania, 
na podstawie art. 18 ust.2 ogólnego rozporządzenia *** Nie przysługuje Pani/Panu: w 
związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; na 
podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 
gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b 
i c RODO.

PRAWO WNIESIENIA  
SKARGI DO ORGANU  

NADZORCZEG

Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w 
sprawach ochrony danych osobowych na niezgodne z RODO przetwarzanie Państwa 
danych osobowych przez Administratora. Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
(PUODO), ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

PRZEKAZANIE DANYCH Pani/Pana dane nie są przekazywane do Państwa trzeciego, organizacji 
międzynarodowej, nie będą profilowane.

ZAUTOM ATYZOW ANE
PODEJM OW ANIE

DECYZJI,
PROFILOWANIE

W trakcie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych nie dochodzi do 
zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani do profilowania

OKRES ARCHIWIZACJ Państwa dane osobowe będą przechowywane i archiwizowane przez okresy wynikające z 
przepisów prawa lub przez okres niezbędny do zabezpieczenia informacji na wypadek 
prawnej potrzeby wykazania faktów albo zabezpieczenia lub dochodzenia roszczeń lub 
ochrony przed nimi tj. B-5.

** Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy oraz nie może naruszać integralności 
protokołu oraz jego załączników.

*** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania n iem a zastosowania w odniesieniu do 
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej 
osoby

W óffjG m inyULmgr in t Edyta Majchromka

Id: 63C 4 9 17D -8191-4B F7-B 4C 0-522B 231BBOAB. Podpisany Strona 3

mailto:iod@maslowice.pl


miejscowość, data

Protokół zdawczo -  odbiorczy drewna

Sporządzony dnia......................................... w ...........................................................na okoliczność przekazania
drewna opałowego.

Podstawę przekazania stanowi umowa kupna-sprzedaży między Gminą Masłowice 
a ....................................................................... zawarta w d n iu ........................ N r................................

1. Przekazujący: Wójt Gminy Masłowice -  Edyta Majchrowska 

(przedstawiciel Gminy Masłowice stanowisko imię i nazwisko)

2. P rzy jm ujący:.............................................................................................................

(firma kupująca- stanowisko imię nazwisko)

PRZEDMIOT PRZEKAZANIA:

Lp. Nazwa materiału Jednostka
miary

ilość

1/ Wyżej wymienione drewno zostało wydane bez zastrzeżeń kupującemu.

2/ Z dniem podpisania protokołu ryzyko utraty przedmiotu przekazania ponosi kupujący.

3/ Kupujący z dniem wydania przedmiotu umowy -  drewna zrzeka się wszelkich roszczeń wobec 
Sprzedającego związanych z wykonaniem UMOWY.

Strona przekazująca Strona przyjmująca

(podpis pracownik UG (podpis
prac. Firmy/osoby kupującej)

m grint EdytuMajchrowska

ld: 63C 4 9 17D -8 191-4B F7-B 4C 0-522B 231BBOAB. Podpisany Strona 4


